PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Совета депутатов

 Валдайского городского поселения от 17.11.2021 № 69
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения
25 мая 2022 года.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", областным законом от 27.04.2015 № 763-ОЗ «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», постановлением Правительства Новгородской области от 01.03.2016 N 89 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Новгородской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов» Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 17.11.2021 № 69 «Об утверждении на 2022 год коэффициентов, устанавливаемых в процентах от кадастровой стоимости земельных участков, определяемых для различных видов функционального использования земельных участков при определении размера арендной платы за земельные участки в Валдайском городском поселении, для земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена», дополнив пункт 1 строкой 22 следующего содержания:
«Земельные участки для научно-производственной деятельности, обеспечения научной деятельности, с коэффициентом 0,001».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
                                       В.П.Литвиненко

«25» мая 2022 года № 108